SASA BOZOVIC PR USLUGE SISTEMA OBEZBEDENJA PC BOOM BOOM BEDINA VAROS

P M 32250 Ivanjica, 13. Septembar br.30
C: M Tel: 060/386-09-09

E-mail: office@pcboomboom.rs

SLUSALICE SA MIKROFONOM DEFENDER SHADOW

Naziv: SLUSALICE SA MIKROFONOM DEFENDER SHADOW

Slika:

Sifra: #BM11110291755918130365

Barkod: 4714033646000

Proizvodac: DEFENDER

Detalji

Kategorija: SLUSALICE

Oznake:

Atributi: POVEZIVANJE: 2 X 3.5 MM, USB
MIKROFON: DA

Cena

Cena sa PDV: 3,999.00 RSD *WEB CENA

4,398.90 RSD *Cena za odlozeno web pladanje



Ostalo

Opis:
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membrane
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Duzina kabla
Konektori

Boja

Prava
potrosaca:

EAN:

50 mm

32 Ohm

2.2 kOhm

102 dB

-38 dB

20—20000 Hz

100—16000 Hz

1.6m

2 x 3,5 mm jack,
4-pinski priklju¢ak x 3,5 mm jack

Crna
Zakonska saobraznost 2 godine

4714033646000



